COMER SUD S.p.A.

Concessionaria Ufficiale
Vendita ed Assistenza Mercedes-Benz e Smart

Filiale di Catania
Viale V. Veneto, 54 - 95127 CATANIA (CT) Tel. 095.7567659 / Fax 095.345873

Sede Legale ed Amministrativa Via Melilli, 10 - 9512 CATANIA (CT)
Tel. 095.756711 / Fax 095.281198

Cod. Fisc. e Part. IVA 01119900874 - Cap. Soc. € 516.000,00 i.v.
Tribunale Catania n.11879 - C.C.I.A.A. n. 123690

Con unico azionista - Direzione e coordinamento F.Ili Di Martino S.r.l.

Bonifici Italia - INTESA SAN PAOLO - SEDE CATANIA - IBAN IT96N0306916900100000107433
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Data 18/02/2019 Venditore GRASSO GIUSEPPE
Tel. / Email 3703380481 claypeppe@hotmail.it

PREVENTIVO N° 967
PER LA FORNITURA DELLA VETTURA TIPO
W177 NUOVA CLASSE A

Ditta/Sig.
439934 F.N.AAR.C.FN.AAR.C.
Via MANDRA'

CATANIA CT 95122

A 180 d Automatic 0854346924 2017-4781 24.508,20
Accessori

I.CAR E - Kit Utility e Security (Antifurto IDENDITAG) 0,00
Opzioni

06B Manuale istruzioni italiano 0,00
111-T Pelle sintetica ARTICO nera con sedili sportivi 145,00
8U6 Umstellung Lenkradbedienung 0,00
235 Park Assist con PARKTRONIC 0,00
249 Pacchetto retrovisori: retrovisore interno ed este 0,00
831 portatarga italia 0,00
968 COC document EU6 without registration certificate 0,00
474 Filtro antiparticolato per motorizzazioni diesel ( 0,00
L Guida a SX 0,00
2U8 Codice fabbrica 0,00
365 Sistema di navigazione su disco fisso 0,00
367 Preinstallazione Live Traffic Information 0,00
3U6 HU LAENDERSET FUER ECE/ROW 0,00
166 Diesel Emission control BLUETEC (SCR) 0,00
51U Cielo in tessuto nero 0,00
51B STANDARD EURO 0,00
502 Aggiornamento mappe gratuito per 36 mesi 0,00
500 Pacchetto retrovisori:Specchi retrovisori esterni 0,00
8U8 Dispositivo di ritenuta per bambini i-Size sui sed 0,00
1U5 unknown code 0,00
549 Sistema multimediale MBUX per display centrale con 0,00
581 Climatizzatore automatico COMFORTMATIC 0,00
632 Fari LED High Performance 0,00
666 protezione aggiuntiva per il trasporto 0,00
6P5 Steuercode Vertrieb f. Code 475 0,00
72R Cerchiin lega da 17" a 10 razze 0,00
79B Predisposizione per radio digitale 0,00
7U3 Sedili sportivi anteriori 235,00
809 Model year 0,00
DL2 SPORT 2.270,49
270 antenna GPS 0,00
543 Alette parasole con deflettore estendibile 0,00
FU1 Fresh-Up 1 0,00
286 Reti portaoggetti dietro sedili anteriori 0,00
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Opzioni
B18
B09
998
287
927
913
H44
2U5
K13
L3E
P44
P49
P59
PAC
PXW
PYF
PYM
RO1
uo1
u12
u54
u59
u60
u62
u79
V50
ITIN
458
787-C
859
Opzioni di serie
PYA
B59
B51
73B
677
504
475
440
429
428
362
355
446
351
345
310
294
258
243
218
ulo
213

Vano portaocchiali

Refrigerant compressor with magnetic clutch
unknown code

Sedile posteriore con schienale ad abbattimento
EU6 emissions standard

Allestimento motore per climatizzatore

Inserti in alluminio chiaro con rifinitura longitu
Minigonne laterali in tinta vettura

Service interval 25,000 KM

Volante sportivo multifunzione in pelle
Pacchetto Parcheggio

MIRROR Package

PROGRESSIVE

PAC

Service interval 25,000 KM

Progressive pack

Pacchetto TECH

Pneumatici estivi

Sensore inserimento cinture di sicurezza posterior
Tappetini in velours

TORSION BEAM AXLE

Pacchetto Comfort per i sedili

Protezione pedone

Visibility light pack

BlueTEC diesel emission control system
unknown code

ITIN

Display sulla plancia con diagonale da 10,25"
Supplemento colore speciale e/o metallizzato

Display centrale con diagonale da 10,25"

Comfort

DYNAMIC SELECT

Tirefit

Vano portaoggetti nella consolle centrale con avvo
Assetto comfort ribassato

Sistema di rilevamento automatico del limite di ve
Sistema di controllo della pressione pneumatici
TEMPOMAT

Cambio automatico a doppia frizione 7G-DCT
Shift Paddles: leve del cambio automatico integrat
Modulo LTE per l'utilizzo dei servizi Mercedes me
Funzioni avanzate MBUX

Touchpad

Chiamata di emergenza Mercedes-Benz
Tergicristalli con sensore pioggia

Portabev. doppio

Kneebag per il guidatore

Brake Assist attivo

Sistema antisb,amento attivo

Telecamera posteriore per la retromarcia assistita
Disattivazione automatica airbag lato passeggero.
Sterzo diretto
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
150,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.368,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
450,00
590,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00




Spese
98

C - Contributo Amb. Recupero Pneumatici Fuori Uso (Art.7 DM 17-04-2011 n.82) 5,17

55 Pacchetto Security Assistance (Triangolo,Giubotto e Borsa Medica) 255,00
CORRISPETTIVO IMPONIBILE] 29.977,36

Spese esenti/Non Imp. IVA 388,00

SCONTO IMPONIBILE 4.065,89

PREZZO NETTO IMPONIBILE 25.911,47

Spese esenti/Non Imp. IVA 388,00

IVA 22,0 % 5.700,52

N.B. Il prezzo in vigore & sempre quello al momento della consegna. | TOTALE 32.000,00

Il presente preventivo ha validita fine mese dalla data di emissione

NOTE:
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